
WÓJT GMINY ŁUKTA
ilL n/tpIT! irr-L- o

ZARZĄDZENIE NR 59/2021
Wójta Gminy Łukta 
z dnia 29.11.2021 r.

w sprawie: zmian w organizacji i funkcjonowaniu stałego dyżuru Wójta Gminy Łukta 
oraz w gminnych jednostkach organizacyjnych.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2021.0.1372 t.j.) w związku z Zarządzeniem Nr 243 Wojewody Warmińsko- 
Mazurskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania 
systemu stałych dyżurów w województwie warmińsko-mazurskim na potrzeby 
podwyższania gotowości obronnej państwa; zarządza się co następuje:

W Zarządzeniu Nr 5/2018 Wójta Gminy Łukta z dnia 29.01.2018r. w sprawie 
organizacji i funkcjonowaniu stałego dyżuru Wójta Gminy Łukta oraz w gminnych 
jednostkach organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie:
„ 1.Ustala się wykaz jednostek organizacyjnych gminy tworzących punkty 
kontaktowe:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łukcie ;
2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łukcie;
3) Zakład Gospodarki Komunalnej w Łukcie Sp. zo.o.
4) Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie .”

2. § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie:
„ 2.Dyrektorzy, Prezesi i Kierownicy wyznaczonych jednostek organizacyjnych 
zorganizują system funkcjonowania Punktów Kontaktowych oraz opracują 
niezbędne dokumenty do dnia 15.01.2022 roku. „

§1

§2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi do spraw obronnych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

mgr inż. Robert Malinowski


